- 1 -

上海市民政局公告

2025年第 18号

上海市民政局关于确认

2025年度第一批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2025 年度第一批

60家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（19家）

上海市自强社会服务总社

上海唐君远教育基金会

上海交通大学教育发展基金会

上海市工业经济联合会

上海国泰君安社会公益基金会

- 2 -

上海中福会养老院

上海市餐饮烹饪行业协会

上海市工程咨询行业协会

上海市安装行业协会

上海市社区体育协会

上海中冶医院

上海华东师范大学附属进华中学

上海徐汇区凌云绿主妇环境保护指导中心

上海市普陀区甘泉路街道社区服务中心

上海市普陀区甘泉路街道社会组织服务中心

上海香格里职业培训学校

上海市台湾同胞投资企业协会

上海水产行业协会

上海市循环经济协会

二、4A（20家）

上海市计量协会

上海盈浦社区基金会

上海市数字内容产业促进中心

上海杨浦区红日养老院

上海蓝海公益基金会

上海市职工帮困基金会

上海徐汇区徐家汇社区社会组织服务中心

- 3 -

上海桃浦镇社区基金会

上海市湖南商会

上海市永嘉商会

上海奉贤区五棵树公益服务中心

上海市民营经济协会

上海市宠物业行业协会

上海华龄涉老产业发展中心

上海市防雷协会

上海世久非物质文化遗产保护基金会

上海幸福彩虹公益社

上海青浦区盈浦街道社会组织服务中心

上海青浦区佳抚居家养老服务中心

上海照明电器行业协会

三、3A（21家）

上海长寿社区基金会

上海银科公益基金会

上海中国留学生博物馆

上海临港教育发展基金会

上海宝贝之家困境儿童关爱中心

上海威启伊墨慈善基金会

上海城建职业学院教育发展基金会

上海广播电视台艺术人文发展基金会

- 4 -

上海申棋青少年棋牌运动发展中心

上海体育大学教育发展基金会

上海万众公益基金会

上海朱南孙中医药基金会

上海建实建筑科技发展基金会

上海市乡村产业行业协会

上海红莲花公益基金会

上海视觉公益基金会

上海市模具技术协会

上海市围棋协会

上海鸿一美术馆

上海长三角社会组织发展中心

上海迪博大数据研究所

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2025年 4月 23日

（此件主动公开）

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2025年 4月 25日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------